CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO MÉDIO PARANAPANEMA

SELEÇÃO COMPETITIVA PÚBLICA Nº 001/2016

EDITAL Nº 019/2016

Dispõe sobre a divulgação da classificação final

preliminar do emprego de terapeuta ocupacional da

Unidade de Bela Vista do Paraíso, tendo em vista a

ausência de divulgação da classificação deste emprego,

nos editais nº. 016/2016 e 017/2016.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO MÉDIO PARANAPANEMA – CISMEPAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. A divulgação da classificação final preliminar do emprego de terapeuta ocupacional da Unidade de Bela Vista do Paraíso, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
PROVA

OBJETIVA
CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS
CONHECIMENTOS

GERAIS
PORTUGUÊS

NOTA DE
TÍTULO

NOTA
FINAL

1 44404890 ANA CLARA DOMINGUES 28/02/1981 37,50 18,00 2,00 17,50 12,50 50,00

2. Abre-se prazo de recurso quanto à classificação final preliminar do emprego de terapeuta ocupacional, Unidade de Bela Vista do Paraíso, nos dias

15, 18 e 19/07/2016.

Londrina, 14 de julho de 2016

ONÍCIO DE SOUZA

PRESIDENTE DO CISMEPAR